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​Detta dokument utgör verksamhetsberättelsen för Tamam​

​Malmös verksamhetsår 2025.​

​Inledning​
​Tamam Malmös verksamhets- och räkenskapsår är enligt​
​stadgarna kalenderår. Denna verksamhetsberättelse gäller​
​därmed år 2025.​

​Om föreningen​
​Tamam Malmö är en lokal förening i Malmö under​
​riksorganisationen Tamam. Föreningen är driven av samma​
​vision och arbetar efter samma mission som riksorganisationen​
​- Tamams vision och mission kan ses här:​
​http://tamam.se/om/​​) - Tamam Malmö har egna stadgar,​
​ledamöter, volontärer, aktiviteter och verksamheter.​

​Organisation​
​2025 hade styrelsen följande sammansättning:​

​Ordförande: Elyas Peerzaad​
​Kassör: Hanna Gunnarsson​
​Ledamot:​​Bahram Shafi​
​Ledamot: Morteza Bonyadi​

​Föreningens firmatecknare under året har varit Elyas Peerzaad​
​& Hanna Gunnarsson​

​Revisor: Sanna Asp​

​Stadgeändringar​
​Under verksamhetsåret 2025 identifierade styrelsen ett behov​
​av att revidera föreningens stadgar gällande medlemskap och​
​medlemsavgift. Syftet med ändringarna är att säkerställa att​

http://tamam.se/om/


​Tamam Malmö uppfyller kraven för att vara bidragsberättigade i​
​Malmö stad. Förslaget till stadgeändring kommer att läggas​
​fram för beslut vid det ordinarie årsmötet 2026 samt vid ett​
​extra årsmöte.​

​Medlemmar och volontärer​
​Tamam Malmö har under 2025 haft 142 antal medlemmar,​
​varav 114 medlemmar var under 25 år.​

​Ekonomi​
​Tamams verksamhet finansieras främst av bidrag till barn- och​
​ungdomsorganisationer som delas ut av Myndigheten för​
​ungdoms- och civilsamhällesfrågor, MUCF. Detta bidrag fördelas​
​efterföljande ut av Tamam rikskansliet till Tamams​
​lokalföreningar, denna fördelning baserat på antalet​
​ungdomsmedlemmar den enskilda lokalföreningen hade under​
​verksamhetsåret innan.​

​Bidraget till Tamam Malmös verksamhetsår 2025 är därmed​
​baserat på antalet ungdomsmedlemmar under verksamhetsåret​
​2024.​

​Regelbunden verksamhet​

​Under 2025 var följande grupper aktiva​

​Futsal​

​Det har spelats fotboll inomhus på olika hallar i Malmö. Tamam​
​Malmö har under året kämpat med att bli bidragsberättigade​
​för att kunna boka hallar kostnadsfritt. Tyvärr har detta arbetet​
​visat sig vara ganska komplicerat och det har påverkat futsalen​
​negativt. Just nu kostar det ganska mycket för Tamam att boka​
​hallar och vi har lagt mycket tid och energi på att arbeta med​
​detta. Futsalen har därför inte hållits med samma​



​regelbundenhet och har behövt byta hall nästan varje gång. Vi​
​kommer arbeta vidare med detta och hoppas på att futsalen​
​kan hållas som vanligt igen. Fotbollen har varit möjlig eftersom​
​Morteza Bonyadi, Bahram Shafi och Mahdi Askari ansvarade​
​och var ledare under denna aktivitet.​

​Tamam Cafe​

​Tamam café i samarbete med Tamams projekt Snacka​
​Antirasism. Tillsammans har vi lyckats hålla aktiviteter varje​
​vecka på onsdagar med olika aktiviteter, det har varit lyckat​
​och ett positivt utbyte för Tamam Malmö och Snacka​
​Antirasism.​

​Tamam cafe - separatistiska träffar för unga​
​BIPOC-queera​

​Efter att riksprojektet Tamam Luna avslutades under första​
​halvåret 2025, fortsatte en grupp unga queera​
​BIPOC-entusiaster från Tamam Malmö att arrangera sina​
​separatistiska träffar. Verksamheten i Malmölokalen har​
​omfattat allt från spelcirklar i Dungeons & Dragons till​
​främjande sociala aktiviteter på torsdagar, såsom gemensam​
​matlagning och kravlöst häng.​

​Andra aktiviteter​

​Medlems- och volontärrekrytering​

​Under året har vi jobbat för att rekrytera nya medlemmar. Tack​
​vare Tamam café har det kommit en ny grupp medlemmar som​
​engagerar sig på aktiviteterna. Vi fortsätter att arbeta med att​
​locka nya medlemmar till föreningen och att medlemmar i​
​föreningen ska våga ta andra förtroendeuppdrag.​



​Tack till​

​Styrelsen för Tamam Malmö vill tacka alla våra aktiva​
​volontärer som lagt ner ett otroligt arbete under​
​verksamhetsåret. Ni gör ett fantastiskt och välbehövt jobb.​
​Tillsammans med våra deltagare skapar vi mötesplatser som är​
​fulla av glädje och vänskap. Vi vill också tacka alla våra​
​medlemmar som stöttat vår förening, både genom​
​medlemskap samt ekonomiskt.​

​Ett stort tack till alla våra samarbetspartners och ekonomiska​
​bidragsgivare. Ni gör det möjligt för oss att fortsätta driva och​
​utveckla vår verksamhet.​
​Slutligen vill vi tacka vår riksorganisation för det stöd och de​
​bidrag ni ger till vår förening.​

​Styrelsen Tamam Malmö​

​Elyas Peerzaad​ ​Hanna Gunnarsson​
​Ordförande                                Kassör​

​Bahram Shafi​ ​Morteza Bonyadi​
​Ledamot                                      Ledamot​


